АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         29.09.2015

      №          367
О внесении изменений в

распоряжение Комитета

от 21.07.2015 № 289
В соответствии с постановлениями администрации города Благовещенска от 07.02.2011 № 449 «Об изменении адреса объекта недвижимости, расположенного в квартале № 42 города Благовещенска», от 29.09.2015 № 3640 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Благовещенска от 15.04.2015 № 1504»:
1. В пункте 5 приложения к распоряжению Комитета от 21.07.2015                    № 289 «Об условиях приватизации муниципального имущества» вместо слов «ул. Амурская, 201» читать «ул. Амурская, 201/2».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию  в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска – www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

                      О.А. Богданова